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Keskusvaalilautakunnan tehtäviin kuuluu muiden kunnan 
vaaliviranomaisten kouluttaminen, opastaminen ja neuvonta. 
Keskusvaalilautakunnan on huolehdittava siitä, että vaalilautakunnan 
jäsenet ja varajäsenet, vaalitoimikunnan jäsenet ja varajäsenet, yleisten 
ennakkoäänestyspaikkojen vaalitoimitsijat sekä kotiäänestyksen 
vaalitoimitsijat ovat tietoisia tehtävistään ja vastuistaan. 
 
Keskusvaalilautakunnan tulee hyvissä ajoin ennen vaaleja jakaa 
vaaliviranomaisille tarvittavat oikeusministeriön laatimat vaaliohjeet ja VAT-
ohjeet sekä kouluttaa vaaliviranomaiset tehtäviinsä. Koulutuksissa tulee 
käydä havainnollisesti läpi äänestysmenettelyt ja keskustella niiden 
yksityiskohdista. Koulutusmateriaalina voidaan käyttää esimerkiksi 
vaaliohjeita ja VAT-ohjeita. 
 
Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenille toimitetaan 
oikeusministeriön julkaisemat ohjekirjat alue- ja kuntavaaleihin 2025 
liittyen. 
 
Lisäksi kaikille vaaliviranomaisille on 3.2. julkaistu eOppiva -alustalla 
verkkokoulutukset. Myös keskusvaalilautakunnalle on eOppiva -alustalla 
osoitteessa 
https://www.eoppiva.fi/kokoelmat/vaalikoulutukset-alue-ja-kuntavaaleihin-
2025/ 
 
Vaalitetojärjestelmän koulutus on käytössä ennakkoäänestyksen alkuun 
1.4.2025 asti, pois lukien kenraaliharjoituspäivät. 
 
Yleisten ennakkoäänestyspaikkojen vaalivirkailijoiden koulutuspäivä ja 
kenraaliharjoitus 18.3.2025 klo 13.00-15.00. 
 
Äänioikeustietojärjestelmän kenraaliharjoitus  20.3.2025 klo 16.00-18.00 ja 
laskennan kenraaliharjoitus klo 18.00-20.00.  
 
Vaalilautakuntien koulutuspäivä 27.3.2025 klo 18.00 kaupungintalon 
valtuustosalissa. 
 

 Valmistelu ja lisätiedot: 
 Hallintosihteeri Päivi Pöyhölä 
 paivi.poyhola(at)taidekaupunki.fi, 044 728 8252 

 
Esittelijä Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja 

 
Päätösesitys Keskusvaalilautakunta päättää merkitä vaaliviranomaisia koskevat 

koulutustilaisuudet tietoonsa saatetuiksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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